АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10. 2024 г 									         	           № 85

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь генеральным планом Андреевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, ст.ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 присвоить почтовый адрес :
1.Земельному участку, общей площадью 1500 кв. м., с кадастровым номером 13:19:0204001:313 Российская Федерация, Республика Мордовия Темниковский муниципальный район, Андреевское сельское поселение, д. Андреевка, ул.Молодежная,  земельный участок  12.

Глава Андреевского
сельского поселения 								В.Д.Петякшев

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д. Андреевка

14 ноября 2016 г 										№ 107
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 50 от 29 декабря 2015 года «Об определении администратора доходов местного бюджета»

Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Андреевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 50 от 29декабря 2015 года следующие изменения:
дополнить код:
	911 2 02 02999 10 7611 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований по реализации, утвержденных на соответствующий год муниципальных программ, включающих в себя мероприятия по капитальному ремонту объектов культуры, приобретению оборудования)

	911 2 02 02077 10 7611 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинасирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований по реализации, утвержденных на соответствующий год муниципальных программ, включающих в себя мероприятия по капитальному ремонту объектов культуры, приобретению оборудования)

Глава Андреевского
сельского поселения								Т.В. Максимова

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д. Андреевка

18 ноября 2016 г 										№ 108

О вынесении на публичные слушания проекта бюджета Андреевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на очередной 2017год

В соответствии со статьёй 10 Положения о бюджетном процессе Андреевского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Андреевского сельского поселения Темниковского муниципального района РМ от « 10 » декабря 2009 года № 19 п о с т а н о в л я е т:
1.Вынести на публичные слушания проект бюджета Андреевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики на очередной  2017 год
Администрация Андреевского сельского поселения:
- 18.11.2016 года опубликовать проект бюджета Андреевского сельского поселения на очередной 2017 год в печатных средствам массовой информации;
организовать выступление разработчиков проекта бюджета Андреевского сельского поселения на очередной 2017 год представителей органов местного самоуправления в средствах массовой информации;
-организовать с 18 по 30 ноября 2016 г. с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут проведение выставки с материалами проекта бюджета Андреевского сельского поселения на очередной 2017 год по адресу: РМ Темниковский район д. Андреевка ул. Молодежная д.10;
 -организовать 30.11.2016 года с 14 часов 00 минут проведение публичных слушаний по проекту бюджета Андреевского сельского поселения на 2017 год по адресу: РМ Темниковский район д. Андреевка ул. Молодежная д.10;
-в течение месяца с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте проведения публичных слушаний опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в печатных средствах массовой информации.
3.Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение №1).
4.Предложения и замечания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний до 15.12.2016 года по адресу: РМ Темниковский район д. Андреевка ул. Молодежная д.10 , ежедневно с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, кроме субботы и воскресенья.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

Глава Андреевского
сельского поселения                                                                             Т.В. Максимова